gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS DEELNEMER

@ DEMOULIN Roos
ROM SKIPPERS MECHELEN
14

@ MANS Maija
ROM SKIPPERS MECHELEN
64

©  VERREET Minthe
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
36

@ THOMAS Hélene
GYM WESTERLO
42

©  SIMONS Marie
ROM SKIPPERS MECHELEN
32

@ VAN DE MAELE Lotte
ROM SKIPPERS MECHELEN
44

@  HAES Magali
SKIP UP
46

© VANSTEENFlore
ROM SKIPPERS MECHELEN
8

€  TUYTELEERS Emma
SKIP UP
58

@  DIELTIENS Jona
HIPE SKIP MERKSEM
68

© www.gymfed.be 05/11/2022 - 15:26

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
94.00 skips
0.00 ded
705.00 T
96.00 skips
0.00 ded
720.00 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
91.00 skips
0.00 ded
68250 T
87.00 skips
0.00 ded
65250 T
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
83.00 skips
0.00 ded
622.50 T
73.00 skips
0.00 ded
547.50 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
page 1of 2

447.00
0.00

894.00

462.00
0.00

924.00

386.50
0.00

773.00

430.00
0.00

860.00

411.00
0.00

822.00

414.00
0.00

828.00

406.00
0.00

812.00

399.00
0.00

798.00

411.00
0.00

822.00

426.50
0.00

853.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

141.13
165.25
20.00
0.00

286.38 1885.38

126.12
147.00
40.00
0.00

233.12 1877.12

149.99
139.25
10.00
0.00

279.24 1712.24

81.70
116.25
40.00
0.00

157.95 1707.95

84.85
109.25
40.00
0.00

154.10 1658.60

123.23
102.00
60.00
0.00

165.23 1645.73

103.80
114.25
60.00
0.00

158.05 1615.05

109.04
130.75
50.00
0.00

189.79 1610.29

117.17
140.75
20.00
0.00

237.92 1607.42

76.53
114.25
70.00
0.00

120.78 1603.78

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

DEELNEMER SPEED 30"
DE MILLIANO Hanne skips
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw ded
12

T
DE BUYSER Loranne skips
JUMP IT ded
22

T
CORNELIS Stephanie skips
JUMP IT ded
2

T
DE SMEDT Lien skips
HIPE SKIP MERKSEM ded
66

T
SCHUURMANS Heleen skips
ROM SKIPPERS MECHELEN ded
24

T

© www.gymfed.be 05/11/2022 - 15:26

ENDURANCE
79.50 skips
0.00 ded
596.25 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
85.00
0.00 ><
637.50 DNS
page 2 of 2

404.00
0.00

808.00

389.50
0.00

779.00

386.00
0.00

772.00

383.00
0.00

766.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

DNS

82.53
150.25
50.00
0.00

182.78

91.63
101.00
10.00
0.00

182.63

111.95
84.25
10.00

0.00

186.20

117.60
110.25
60.00
0.00

167.85

created with ScoreExpress

TOTAAL

1587.03

1584.13

1558.20

1541.35

637.50


http://www.scoreexpress.be/

