

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

A - 16-18 IAAR MFISIFS -	ALL DOLLNID	ANITWEDDEN
A - In-IN IAAR MEISTES -	ALL ROLLING	ANTIWERPEN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
0	DEMOULIN Roos ROM SKIPPERS MECHELEN 14	skips ded	94.00 0.00	skips ded	447.00 0.00	diff crea ded bon	141.13 165.25 20.00 0.00	
		Т	705.00	T	894.00	T	286.38	1885.38
2	MANS Maija ROM SKIPPERS MECHELEN 64	skips ded	96.00 0.00	skips ded	462.00 0.00	diff crea ded bon	126.12 147.00 40.00 0.00	
		Т	720.00	Т	924.00	Т	233.12	1877.12
3	VERREET Minthe ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 36	skips ded	0.00 0.00	skips ded	386.50 0.00	diff crea ded bon	149.99 139.25 10.00 0.00	
		Т	660.00	T	773.00	T	279.24	1712.24
4	THOMAS Hélène GYM WESTERLO 42	skips ded	92.00 0.00	skips ded	430.00 0.00	diff crea ded bon	81.70 116.25 40.00 0.00	
		T	690.00	T	860.00	T	157.95	1707.95
5	SIMONS Marie ROM SKIPPERS MECHELEN 32	skips ded	91.00 0.00	skips ded	411.00 0.00	diff crea ded bon	84.85 109.25 40.00 0.00	
		Т	682.50	Т	822.00	Т	154.10	1658.60
6	VAN DE MAELE Lotte ROM SKIPPERS MECHELEN 44	skips ded	87.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff crea ded bon	123.23 102.00 60.00 0.00	
		T	652.50	T	828.00	Т	165.23	1645.73
•	HAES Magali SKIP UP 46	skips ded	86.00 0.00 645.00	skips ded T	406.00 0.00 812.00	diff crea ded bon T	103.80 114.25 60.00 0.00 158.05	1615.05
	VAN OTERN EL							1010.00
8	VAN STEEN Flore ROM SKIPPERS MECHELEN 8	skips ded	83.00 0.00	skips ded	399.00	diff crea ded bon	109.04 130.75 50.00 0.00	
		Т	622.50	Т	798.00	Т	189.79	1610.29
9	TUYTELEERS Emma SKIP UP 58	skips ded T	73.00 0.00 547.50	skips ded T	411.00 0.00 822.00	diff crea ded bon T	117.17 140.75 20.00 0.00 237.92	1607.42
								1007.72
10	DIELTIENS Jona HIPE SKIP MERKSEM 68	skips ded	84.00 0.00	skips ded	426.50 0.00	diff crea ded bon	76.53 114.25 70.00 0.00	
		Т	630.00	Т	853.00	Т	120.78	1603.78



RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANC	CE	FREESTYLE		TOTAAL	
11	DE MILLIANO Hanne ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 12	skips ded	79.50 0.00	skips ded	404.00 0.00	diff crea ded bon	82.53 150.25 50.00 0.00		
		Т	596.25	Т	808.00	Т	182.78	1587.03	
12	DE BUYSER Loranne JUMP IT 22	skips ded	83.00 0.00	skips ded	389.50 0.00	diff crea ded bon	91.63 101.00 10.00 0.00		
		T	622.50	T	779.00	T	182.63	1584.13	
13	CORNELIS Stephanie JUMP IT 2	skips ded	80.00	skips ded	386.00 0.00	diff crea ded bon	111.95 84.25 10.00 0.00		
		T	600.00	T	772.00	T	186.20	1558.20	
14	DE SMEDT Lien HIPE SKIP MERKSEM 66	skips ded	81.00 0.00	skips ded	383.00 0.00	diff crea ded bon	117.60 110.25 60.00 0.00		
		T	607.50	T	766.00	T	167.85	1541.35	
15	SCHUURMANS Heleen ROM SKIPPERS MECHELEN 24	skips ded	85.00 0.00	>	X	>	X		
		T	637.50	D	NS	D	NS	637.50	